
    

    Zarządzenie Nr 4653/2023
Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 30 października 2023

w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 1634/2008 Prezydenta Miasta Płocka z dnia
19  lutego  2008  r.  w  sprawie:  przekazania  do  dyspozycji  Miejskiego  Ośrodka
Pomocy Społecznej  w Płocku lokali  użytkowych stanowiących własność Gminy
Płock z przeznaczeniem na działalność statutową, zmienionego Zarządzeniem Nr
1574/2020 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 26 czerwca 2020 roku. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Tekst

jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688), zarządza się co następuje:

 § 1 
Zarządzenie 1634/08 Prezydenta Miasta Płocka z dn. 19 lutego 2008 r. w sprawie
przekazania do dyspozycji Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Płocku lokali
użytkowych stanowiących własność Gminy Płock z przeznaczeniem na działalność
statutową,  zmienione Zarządzeniem Nr 1574/2020 Prezydenta Miasta Płocka z
dnia 26 czerwca 2020 roku,  § 1 otrzymuje brzmienie:
„Przekazać  do  dyspozycji  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Płocku  z
przeznaczeniem na działalność statutową, lokale użytkowe mieszczące się przy
ul.  Otolińskiej  23  –  lokal  o  pow.  82,29  m2 oraz  lokal  o  pow.  112,74  m2

stanowiące własność Gminy-Miasto Płock.”
 

 § 2 
Dalsze postanowienia zarządzenia pozostają bez zmian.

§ 3
Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Zastępcy  Prezydenta  Miasta  Płocka  ds
Komunalnych.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Płocka

/-/ Andrzej Nowakowski


